PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

Fls. N/
L I V R O  DE P OR T AR I A S 035

PORTARIA N° 12.169.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar a servidora Maria Aparecida Silva de
Abreu, Registro n° 1.695, Diretor, Nível "7E", no regime da
Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., lotado no Departamento
de Unidades Escolares da Educação Infantil Creche "Presidente Jânio
da Silva Quadros", da Secretaria da Educação desta Prefeitura
Municipal para, a partir de 03 de fevereiro de 2003, ocupar o cargo de
Diretor, Nível "7EM, C.L.T., lotado no Departamento de Unidades
Escolares das Escolas de EnsinQ,-Eumidiiibiiitat"EMEF 'T^foL-Aroldo
Azevedo", lotado na mesm>6€cretaria.

egistre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorèn^28 de janeiro de 2003.
V

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação